Администрация Холмского муниципального округа уведомляет о проведении осмотра объектов недвижимости, расположенных на территории Холмского муниципального округа.
Осмотр проводится в целях установления сведений о существовании объектов недвижимости в соответствии с порядком, установленным частью 8 статьи 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», а также Приказом Росреестра от 28.04.2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости».
	№п/п
	Наименова-ние объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Дата проведе-ния осмотра
	Период проведе-ния осмотра

	1
	Здание 
	Новгородская область, округ Холмский, Красноборский территориальный отдел д. Фрюнино д.б\н
	53:19:0040201:50
	03.04.2025
	09.00-09.10

	2
	Здание 
	Новгородская область, округ Холмский Красноборский территориальный отдел д. Фрюнино д.б\н
	53:19:0040201:57
	

03.04.2025
	09.20-09.30

	3
	Здание
	Новгородская область, округ Холмский, д. Лехино д.б\н
	53:19:0040701:48
	
03.04.2025
	10.00-10.10

	4
	Здание
	Новгородская область, округ Холмский, д. Лехино д.б\н
	53:19:0040701:43
	
03.04.2025
	10.20-10.30

	5
	здание
	Новгородская область, округ Холмский, д. Петрово д.б\н
	53:19:0101101:44
	
03.04.2025
	11.00-11.10

	6
	здание
	Новгородская область, округ Холмский, д. Петрово д.б\н
	53:19:0101101:46
	
03.04.2025
	[bookmark: _GoBack]11.20-11.30


Телефон для справок: (81654)59697
